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Emertimi
Subjektit "URBAN ENERGY ALBANIA"
NIPT -i L72322038T
Adresa e Selise Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit
Data e krijimit 22:¥1.2017

Nr.i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria Kryesore

Kerkimin, studimin, realizimin, mirembajtjen dhe administrimin e:
Puneve, aktiviteteve dhe sherbimeve per mbikqyrjen e ambienteve
per ekologjine dhe per rikuperimin energjetik

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr 2 dhe Ligjit
Nr 9228, Date 29,04,2004 " Per Kontabilitetin dh Pasqyrat Financiare")

VITI- 2017
Pasqyrat Financiare jane te shprehuara ne Leke
Pasqyrat Financare jane te rrumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01/01/2017

Deri 31/12/2017

Data e mbylljes se Pasqyrave Financare Dt 30.03.2018




PASQYRAT FINANCIARE -
"Urban Energy Albania" Sh.p.
BILANCI KONTABEL Ne leke
" |AKTIVET Shenime Viti 2017 Viti 2016
| AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Aktive monetare 1 100,000 -
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregim
(i) Derivativet
(ii) Aktet e mbajtura per tregim
Totali 2
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
(i) Llogari / Kerkesa te arketueshme ' 2 - -
(ii) Llogari / Kerkesa te tjera te arketueshme 3 - -
(iii) Instrumente te tjera borxhi <
(iv) Investime te tjera financiare
Totali 3 - -

4 Inventari

(i) Lendet e para

(ii) Prodhim ne proces

(iii) Produkte te gatshme

(iv) Mallra per rishitje

(v) Parapagesat per furnizime

Totali 4 - -

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Nj[o|o

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 100,000 -

Il AKTIVET AFATGJATA

1|Investimet financiare afatgjata

(i) Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
(vetem PF)

(ii) Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrje

(iii)  [Aksione dhe letra te tiera me viere

(iv) Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata
Totali 1

2 Aktive afatgjata materiale

(i) Toka

(ii) Ndertesa

(iii) Makineri dhe pajisje

(iv) _ |Aktive te tiera afatgjata materiale (me vi. Kontab)

Totali 2 = =

3 Aktivet Biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

(i) Emri i mire

(ii) Shpenzimet e zhvillimit

(iii)  [Aktive te tiera afatgjata jomateriale

Totali 4

(3]

Kapital aksioner | papaguar

6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1)

TOTALI | AKTIVEVE (I + II) 100,000 -




DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET AFATSHKURTRA

Derivativet

Huamarrjet

(i)

Huate dhe obligacionet afatshkurtra

(i)

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

(iii)

Bono te konvertueshme

Totali 2

Huate dhe parapagimet

(i)

Te pagueshme ndaj furnitoreve

(ii)

Te pagueshme ndaj punonjesve

(iii)

Detyrimet tatimore

(iv)

Te tjera detyrime

Totali 3

Grandet dhe te ardhurat e shtyra

ah

Provizionet afatshkurtra

TOTALI | DETYR.AFATSHKURTRA ()

DETYRIME AFATGJATA

Huate afatgjata

(i)

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

(i)

Bonot e konvertueshme

Totali 1

N

Huamarrie te tjera afatgjata-Leasing

Provizionet afatgjata

Grante dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI | DETYR.AFATGJATE (ll)

TOTALI | DETYRIMEVE

KAPITALI

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsoliduara)

N

Kapitali qe i perket aksionereve te shogerise
meme (perdoret vetem PF te konsoliduara)

Kapitali aksioner

100,000 -

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statuore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjiera

Fitimet e pashperndara

—
ole|o|~|o|o|a]w

Fitimi (humbja) e vitit financiar

TOTALI | KAPITALIT (lil)

100,000 -

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (1, II, Ill)

100,000

ADMINISTRATOR
Abdulah Tajari

/.?

URBANENERGY ALBANIA
Sh.pk

— 232203 8T ——
Tirané-Shqipéri
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A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres) Ne leke
"Urban Energy Albania" Sh.p.k

Nr. Pershkrimi i Elementeve Referencat Nr.Llog Viti 2017 Viti 2016
1 Shitjet neto 6 “
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e
shfrytezimit

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
gatshme dhe prodhimit ne proces

TOTAL : 3

Materialet e konsumuara

5 Kosto e punes
pagat e personelit =
shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
shendetsore =

Amortizimet dhe zhvlersimet

Shpenzime te tjera 7 -

Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) -

O |0 |N |

Fitimi apo humbja nga véprimtaria
kryesore ( 1+2+/-3-8) =

10  |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesmarrijet

12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

12:01 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investime te tjera financiare afatgjate

12:02 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

12:03 [Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit 8 -

12:04 |Ta ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare

13  [Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
financiare (12.1+/-12.24/-12.3+/-12.4) -

14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2

15  |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -

16  [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
(14 - 15) -

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

ADMINISTRATORI
Abdulah Tajari

URBAN ENERGY ALBANIA

Shpk
MR PSS

Tirané-Shqipéri




